

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/lotniskowiec-statek-wojskowy-okret-wojenny-samoloty-baza-wojskowa-p-98857.html>



## Lotniskowiec Statek Wojskowy Okręt Wojenny Samoloty Baza Wojskowa

Numer katalogowy	<b>5905991004790</b>
Kod producenta	<b>5905991004790</b>
Długość towaru w centymetrach	<b>38</b>
Szerokość towaru w centymetrach	<b>13</b>
Ostrzeżenie!	<b>Nieodpowiednie dla dzieci w wieku poniżej 3 lat</b>
Wiek	<b>+3</b>
Wysokość towaru w centymetrach	<b>14</b>
Waga gabarytowa w gramach	<b>1152.67</b>
Płeć	<b>Chłopcy</b>

### Opis produktu

#### **Lotniskowiec Statek Wojskowy Okręt Wojenny Samoloty Baza Wojskowa**

Lotniskowiec to zabawka, która przenosi dzieci w fascynujący świat lotnictwa i marynarki wojennej. Na swojej płycie, która jest symulacją pokładu lotniskowca, ma aż 10 małych samolotów, które nie tylko dodają realizmu, ale także świecą, co dodaje zabawy dynamiczny wymiar.

Na pokładzie znajduje się również wieża kontrolna z dwoma świecącymi nadajnikami, które pozwalają dzieciom odgrywać role pilota i personelu lądowiska. Dodatkowo, lotniskowiec wyposażony jest w armatę czołgową, która może obracać się w prawo i lewo, co dodaje elementu interaktywności i kreatywnej zabawy. Panel armaty zawiera trzy przyciski, które umożliwiają włączanie różnorodnych melodii oraz dźwięków charakterystycznych dla prawdziwego lotniskowca.

Po włączeniu melodii i dźwięków, zabawka uruchamia także efekty świetlne, co sprawia, że zabawa staje się jeszcze bardziej realistyczna i ekscytująca. Lotniskowiec posiada 4 koła jezdne, staje się nie tylko miejscem do zabawy, ale także symulatorem, który pobudza wyobraźnię dziecka i rozwija jego zainteresowanie światem lotnictwa i wojskowości. To niezapomniana przygoda dla każdego małego pilota czy marynarza, który chce poczuć się jak prawdziwy bohater na pokładzie lotniskowca.

#### **Wymiary lotniskowca:**

37 cm x 11 cm x 9 cm

---

**Wymiary opakowania:**

38 cm x 14 cm x 13 cm

**Lotniskowiec zasilany jest trzema bateriami 1.5V AAA, które nie są elementem zestawu.**

Posiada certyfikat **CE**, ponadto jest zgodny z normą **EN71**. Przeznaczony dla dzieci **powyżej 3 roku życia.**